PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.02.2021

	№ 46/4

	пгт Оричи

	О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы
от 24.04.2020 № 39/14 «О согласовании принятия имущества жилищно-коммунального назначения Шалеговского сельского поселения»

	           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, на основании решения Шалеговской сельской Думы Оричевского района Кировской области от 20.02.2021 № 49-1 «О внесении изменения в решение Шалеговской сельской Думы Оричевского района Кировской области от 21.01.2020 №35-1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Шалеговского сельского поселения Оричевского района, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Оричевского района» Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

Внести изменение в решение Оричевской районной Думы от 24.04.2020 № 39/14 «О согласовании принятия имущества жилищно-коммунального назначения Шалеговского сельского поселения» (далее – Решение), утвердив изменение в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области в муниципальную собственность Оричевского муниципального района Кировской области согласно приложению.

	Глава Оричевского района     В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы     А.В. Смирнов